会議の概要報告

１.会議の名称
第６回

水口東・岩上保育園統合認定こども園実施計画検討協議会

２.開催日時
令和元年６月２７日（木）

１９時３０分～２１時００分

３.開催場所 甲賀市役所別館 会議室１０１

４.議題

○委員の交代について（報告）

○第６回協議会の会議録について

○協議会意見の整理について

５.公開又は非公開の別

☑ 公開

□ 一部公開

□ 非公開

（一部公開・非公開の理由）

６.出席者 委員１５名（欠席３名）、事務局４名

７.傍聴者数 １名

８.会議資料

○委員名簿

○会議の概要報告

○園整備に向けた委員意見

９.議事の結果概要

○委員の交代について（報告）

 ・水口東保育園、岩上保育園の園長を委嘱したことを事務

局から報告

○第５回協議会の会議録について

・原案のとおりで公開する

○協議会意見の整理について

・前回会議の募集要項の項目も含めて委員から意見徴取

１０.その他 今回の会議で協議は終了